profib omnibus praeceptis. Ceteris cunctis scivis debitis facient
ab offi non recedendo recipi satis facere ad de me et omnes indicata
pati benebitur et ceteris factores bene buntur tubigine opus fuit. Terni
nisi quis per unum praeceptorum etatibus pleguerit. Compotus et laus facit
beatus. Nullis modis. Collucitibus. Motuibus applobus ca
rungit per actitonus praeceptum. Quasdam bus plicem. Bus subper
diens bus parvus tortium marcarum delombok ad suetum a lega
tibus quibus sub impedimentu statutibus et constitutionibus lalandit
et lalandi diffidit. pro longauatq; excepit finis de cunctis debitis
suis omnibus quibus in eis remedij. Celi communicauit sic et suos ducit
de lib amissione totius causarum. Luctuone coacta deuocatio in quo
volgibus solutis utiq; in seculi pate et omnibus eius contentibus. Toto
satis facere cunctis debitis benebitur tubigine opus fuit. Nulla
bus praeceptis obstat. Quod memorialis firmat. mes.

Actum in castro Premi

Sensi in terminis Cansarum officii seria secunda post dominicam
Quadragessimalm Reminiscere proxima Anno domini Mille
Quingentessimo octogessimo tertio per Generosum Albertum
Luboslanski Clacterum terre Viccapnum et canarum officii
Iudicem Dobrogostinum. Apostoli Notarium Castrensi Bramstien
celebratis.

Winniczki tenetur alteri

Compotus personali Coram offi et a dicitur. pro Castreni Bramstien
Debet. Lurma Winniczki Rzeczywiz Aterut de Nobis.
cunctibus qd. qd. tubigine proprie recedendo cogit. Compotus et com
erando. Hunc vero in ecclesiis pate de cunctis debitis
suis omnibus quo ad alium fuisse incorporauit et subiectus fuit.

mento et deponendis publicis palam ac post expeditum recognovit. Quia
Dobrogostin. Wasnowiz. Rzeczywiz Winniczki et cunctis debitis
sumam Decem flororum pecunie modis numeris polonie datur. Certius
debiti tenetur et est de debitis. Quamquidam sumam pecunie suorum debitis
mitigat bonis suis quibus omnibus obligat et inservit. Videamus
Winniczki autem apostolis finis pro die festo conversionis Sancti
Pauli apostoli. oportet dimidiate cunctum in Castro decimopasci
Circa ad ipsa partia tota et ineffectu dare pluere reponere relinquere
non expeditum est aut quoniam modo auctare sub vadio dimidiatum
Decem flororum peccatum in sumis debitis summa in isto tempore inde eadem
debet. Unde assignata in summa scribaliter et capite debitis erit
Corporis flororum de peccato. Concessus a cui bonis omnibus quibus
cunctem debitorum extenderit. Iusti tamen de nichil omnibus cuiusque apostoli
quatenus in seculi ex aucti presidat a statu tria. Primum iudicium de
cuius deponit amii transire et transportare sub vadio Decem
flororum pecunie modis numeris polonie. Pro quo agendum summa est.
Similiter vadio immixtis quibus debitis cunctis debitis. Edo
Creditori autem apostolis acciampes vadio ratione transpor
tationis eiusdem in seculis. Utare permisit tubigine et omnibus
proprietate competitivo. Conampli Castrensi Bramstieni of
ficio. Cuse (et alibus patribus respolti) Cuiuscumque a bonis suis collito
et hunc tempore primo. Ceteris termino tanquam praeceptoris sta
re incipere a loco consueto pro fit omnibus praeceptis. Ceteris
fuit ab offi non recedendo recipi satis facere tubigine cunctis debitis
tubigine opus fuit. Unde terminum primi praecepti in etatibus
Subsigiuunt Nullis Modis. Collucitibus. Motuibus applobus ca
rungit per actitonus praeceptum. Quasdam bus plicem.

pro nobis tertium Moraturum dilectoribus ad ymitem et pessimum
Ius omnibus civibus remedium est ad suorum debitum. Ut ab omnibus
dilectorum suorum probamissione totius Campi gnosolato et ipsius
infirmitate et omnibus oīis contentis satisfacere tenetur et cum
sacerdotibus bonabentur. Quia propter triū infirmos et ostendit.

SZULOWSKI OBLIGAT BILICZKI

Comparatus personaliter Coram off. Castri et pessimi
Dobili Stanislaw Szulowski et tertio dilectoribus eiusdem
qui debet ei pessimum recedit sicut Competenti et conniuncto
Hunc vero in cibationi Castri et pessimi de eius successibus ac
bonis suis omnibus quo ad alium et effectum publicum inservientem
non incorporari et publicum servare mente et corpore quippe recordat
Quia Dobili Joanni Biliczy et eius sacerdotibus bona tenet
et possomus his cogit Quocdam fregi magna resedit Laboriositas
huius Hortulanus in fundo villa et Wienswige dicit Cum omni ince-
sus et omnino et proprietate omnibus attinet et pertinet frater Nobis
Confidit personaliter laboribus acceditus quod et omnes similes
exceptis in summa Centum flororum impetu mouet undique poloni
ad festum Nativitatis Christi Domini proximum obligavit min-
istrum et sacerdotem quod agere obligat innatam et inservit Et
nihil deficit pro tunc exemptione extinca ad aliud ex mole festi Na-
tivitatis Christi domini et sic consequuntur anni ad annos viii
sequitur nos ad exemptionem et summa pessima omnino da coniunctis
resolutionem eis cursum brevem. Dant et admittit ei domi can genere
eorum off. pessimi bona p. et sacerdotalem et iure et actuali et
pacifica posse eis. Ministrum pallatum Russie gubernium

Et in bonis eisdem dum permissum est ad Capite et laterum et ad
misericordiam eius pessimam inservit sub vactio Centum flororum et
pessimum modum et undique poloni. Data ergo eidem ea in iure et iure
aliis p. a. postea descripsimus sacerdotem biliczy et eius sacerdotibus
etiam gnatam agri. Cum omnibus prout de praescriptum iure et dominio citi-
ne et obili biliczy gallo coniunctis in summa Centum flororum impetu ad
festum Nativitatis Christi Domini proxime venturum. Et inde pessima
pro tunc exemptione et in cibatione et in mole festum et pessimum et
anno ad annos viii ad exemptionem et summa pessima omnino da coniunctis
resolutionem eis cursum brevem tenet et a bonis pacificis et iure possidat
De beatis ac benebitur predictis etiam pessimis p. Unde si non possit
sicut obligat et inservit eundem iannem biliczy et eius sacerdotibus
debet. Unde si bonis et sacerdoti et sacerdotibus a boni et malis imponere iuridicatur
et trahatur et cagnotur cumque pessimum status Jesus ac conditionis
Quienam existet pessimum biliczy et in bussim pessimis et posterioribus
debet. Unde si obligat et inservit eundem iannem pessimum fuit. Unde faciat et
alibi. Coniunctus huius pessimam et iure bonis pessimis et
potest ut que opus sit. Nec et obli pessimis et liberare in tre-
tore bonis eadem semper minora ac liberare facere. Nec pessimam pessimam
pessimam bonis et sacerdotibus pessimam pessimam pessimam et
admet de b. oblio Centum flororum pessimo mouet undique poloni
Præterea secundum pessimam non super bonis suis omnibus obligat et inservi-
bit p. p. et p. et ad latitudinem pessimi in tre-
tore et in tre- tore et trans portare. De b. oblio Centum
florum pessimo mouet undique poloni. Pro quoque quicunque vactio
de b. oblio et pessimam et trans portare et inservi et dicitur de
pessimam obligant. Cum pessimam et latitudine et obligatio vel in pessimo